
UCHWAŁA NR LI/494/10
RADY MIEJSKIEJ WODZISŁAWIA ŚLĄSKIEGO

z dnia 28 października 2010 roku 

w sprawie: likwidacji rachunku dochodów własnych przy Urzędzie Miasta Wodzisławia Śląskiego.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity - Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 22 ust. 3 i ust. 4 ustawy
z dnia 30 czerwca 2005 r o finansach publicznych (Dz.U.z 2005 r Nr 249 poz.2104 z późn. zm.)
w związku z  art.  85 pkt  2  ustawy z  dnia  27 sierpnia  2009 r.  Przepisy wprowadzające  ustawę
o finansach publicznych (Dz.U. nr 157 z 2009 r., poz. 1241):
                 

Rada Miejska Wodzisławia Śląskiego
uchwala, co następuje:

§ 1. 
Z  dniem  28  października  2010  roku  likwiduje  się  rachunek  dochodów  własnych  utworzony
w jednostce budżetowej Urząd Miasta Wodzisławia Śląskiego.

§ 2. 
1. Likwidacja rachunku dochodów własnych o którym mowa w § 1 dokonana zostanie poprzez 

spłacenia  zobowiązań  zaciągniętych  z  tytułu  dochodów  własnych,  przekazaniu  pozostałych 
środków  na  rachunek  budżetu  Miasta  Wodzisławia  Śląskiego  oraz  zamknięciu  rachunku 
bankowego prowadzonego w celu gromadzenia i wydatkowania dochodów własnych. 

2. Należności  i  zobowiązania  zlikwidowanego  rachunku  dochodów własnych  o  którym mowa
w § 1 przejmuje Urząd Miasta Wodzisławia Śląskiego.

§ 3.
Traci  moc  uchwała  Nr  XXX/314/05  Rady  Miejskiej  Wodzisławia  Śląskiego  z  dnia  31  marca
2005 roku w sprawie utworzenia rachunku dochodów własnych przy Urzędzie Miasta Wodzisławia 
Śląskiego.

§ 4.
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Wodzisławia Śląskiego.

§ 5. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący 
Rady Miejskiej 

Wodzisławia Śląskiego
Lech Litwora 


